
FATURÉ PÉR ARKÉTIM

Datö -2025

Emri i Institucionit pérfitues:
Kodi i i Institucionit pérfitues
Kodi i Degés Sö Thesarit ku vepron

Emri i Paguesit

Numri i Identifikimit té Paguesit

ID e Detyrimit

Emértimi

UPT, UPT, Fakulteti Arkitektures dhe Urbanistike

1011040
3535/589007

Pérshkrimi i tö ardhurave

1

Ardiana De

Tarife Shkollimi program I dyte , Master
Profesional Restauro

Kodi i Ilog Ekonomike

7110109

KLIENTI

Shuma qé
arkétohet

42,900

42,900

eges

Kesti I pare

TOTALI

•

ances

Pérfaqésuesi i Insti cionit

(emér, Mbiemér, Nénshkrimi)


